ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Комиссип о признанип земельных участков, IIредполагаемых для

предоставления с торгов, предметом торгов п присвоеции пм
регистрационных цомеров

N! 187

станица Кущевскм

Заседание вел:

председатель Комиссии

заместитель предСедателя
Комиссии

Присутствовали:
члены Комиссии:

начальник отдела
имущественных отношений УМИ

ведущий специа-rrист УМИ

секретарь Комиссии

1 6, кмастровый номер 23 : 1 7: l40301 0:36, площадью
категория земель - земли населенных пунктов,

|6 июня 2022 г.

М.М. Кумов

А,Е. Каплун
(отпуск)

А.Ю. Муратова

Ю.Ю. Савченко

А.Ю. Борцов

Повестка дня:

Признание земельных )ластков, предполагаемы+ дш предоставления с

торгов в аренду, предметом торгов в форме аукциона и присвоении им

регистрационных номеров.

Компссия установила:
l. На аукцион предложено 2 (два) земельных )ластка, расположенньж

на территории Кущевскою района Краснодарскою крllя, дIя предоставления в

аренду.
2. Земельные уlастки разделены на лоты, из них:

- Краснодарский край, Кущевский район, станица Кущевск:rя, переулок

Фермерский, 40, кадастровый номер 2З:l7:14030l0:2б, площадью l49б
квадратных метров, категория земель - земли населенных IryHKToB, с видом

разрешенною использования для индивидуального жилищного

строиетльства;

] Краснодарский краЙ, Кущевский раЙон, станица Кущевская, улица ,Щетскм,
1475 квадратных метров,
с видом разрешенного

использования
- для индивидуаJIьного жилиIIIного строительства.

3. ,Щокументы по предполагаемым для предоставJIения с торгов
земельным участкам оформлены надлежаIrцм образом и соответствуют
законодательству Российской Федерации и Краснодарскою края.

Комисспя решила:
Признать земельные участки, предполагаемые дJIя предоставлепия с

торгов в аренду, предметами торюв и присвоить им
согласно приложению.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Приложение
к протоколу заседания Компссии

от <<16>> иlоня 2022 г- ]',lЪ 1 87

Реги но для на
л9
п.л

rtазвание
муниципаJlьного
образования

кадастовыи номер
земельноl,о ччастка

разрешенвое
использование
земельного

предмет торлов
(право на
заключение
договора
аDенды)

Регистрацион-
ный номер
предмета
торгов

лот JФ l
1 Краснодарский

край, Куцевский
район, станица '
Кущевскм,
переулок
ФеDмерский. 40

2з:17: l40з0l0:26 дTл

индивид/мьного
жилищного
стоительства

право аренды

лот лi 2
2 Краснодарский

край, Кущевский
район, станица
Куцевская, улица
летская. 16

2з: l7:140з0I0:36
индивидуаJlьного
жилищного
строительства

право аренды

,|

2

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

ш
'lk",,^

,{.М. Кумов

)\ в

э Фl